Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от ____ _________ 2015 г.  № _____

Об утверждении штатной численности
Контрольно-счетной палаты Городского округа Подольск

Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  Федеральным
законом от 06.10.2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования
«Городской округ Подольск Московской области»

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1.Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты Городского
округа Подольск в количестве ___ человек.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по нормотворчеству и вопросам общественной
безопасности (Демидов А.И.)

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск                                                                Н.П. Москалев

	РЕШЕНИЕ